
Mimořádná příloha
Přehled svozu odpadů 2025
 
členění města na jednotlivé oblasti,
rozpis svozů dle typu odpadu a data

směsný

úterý

bioodpad

úterý

papír

úterý

plast

úterý

4 4 1818 25
březen

11

4 1811

NOVÉ, PŘEHLEDNĚJŠÍ ČLENĚNÍ

BAREVNÉ ODLIŠENÍ
TYPU DOPADU DEN V TÝDNU

DATUM SVOZU

SVOZY  V JEDEN DEN POHROMADĚKAŽDÝ MĚSÍC SAMOSTATNĚ



2

101

101

107

107

107

2

101

mapa členění 
města říčany
na jednotlivé  
oblasti svozu

Kompletní výčet 
ulic je uveden

na dalších stranách

Šedá oblast
LOKALITA 

JAŽLOVICE, KUŘÍ, 
KUŘÍČKO, PACOV, 

STRAŠÍN, 
VODĚRÁDKY

Modrá oblast

Modrá oblast
Žlutá oblast



2

101

101

107

107

107

2

101

Zelená oblast

Oranžová oblast

Žlutá oblast
Fialová oblast

LOKALITA RYBA, 
U SVĚTIC



seznam ulic

Akátová, Bažantní, Bílá, 
Blatouchová, Bohuslava 
Martinů, Borová, 
Březská, Čajkovského, 
Černokostelecká, 
Do Kopečka, Do Polí, 
Dolní, Domácí, Dubová, 
Edvarda Beneše, Fialková, 
Gorkého, Habrová, Halasova, 
Haškova, Havraní, Horní, 
Horova, Husova, Janáčkova, 
Jarní, Jedlová, K Památné 
lípě, K Pomníku padlých, 
K Úvalské, K Vodárně, 
K Zátoce, Kaštanová, 
Ke Koupališti, Ke Staré návsi, 
Konečná, Kosatcová, Krásná, 
Kubelíkova, Leknínová, Lesní, 
Letní, Lipová, Lotosová, 
Luční, Maková, Mechová, 
Milady Horákové, Modrá, 
Modřínová, Mozartova, 
Na Bahnivce, Na Ladech, 
Na Mýtince, Na Okraji, 
Na Rokytce, Na Skalkách, 
Nad Bahnivkou, Nad 
Hřištěm, Nad Jurečkem, 
Nad Koupadly, Nad Potokem, 
Nad Rokytkou, nám. 
Československé armády, 
Okrajová, Osadní, Osiková, 
Pěkná, Plavínová, 
Plk. Švece, Pod Bahnivkou, 
Pod Vojenským velitelstvím, 
Pokračovací, Polní, 
Pomněnková, Preslova, 
Rybova, Sedláčkova, 
Smrková, Sokolovská, 
Stará, Strašínská, Stulíkova, 
Šrámkova, Třezalková, 
Tyrše a Fügnera, U Březské 
cesty, U Disku, U Jurečku, 
U Ládek, U Lesa, U Nás, 
U Památné lípy, Úvalská, 
Úzká, V Doubí, V Chatách, 
V Kapradí, V Lukách, 
V Osičí, V Žaludech, Vrbová, 
Výhledová, Za Větrníkem, 
Zahradní, Zelená

Zelená oblast – Říčany
svoz odpadů v roce 2025

úterý úterý

směsný bioodpad papír

úterý

plast

úterý

7

1

2

5

1

4

4 4

1

2

5

18

21

15

16

19

15

10

13

14

11

29

30

2922

24

27

28

25

18

18

28

22

23

26

17

20

21

18

22

23

17

20

21

18

25

25

leden

červenec

duben

říjen

únor

srpen

květen

listopad

březen

září

červen

prosinec

14

8

9

12

8

3

6

7

4

8

9

8

3

6

7

4

15

16

19

10

13

14

11

29

30

22

24

27

28

25

11

11

7

1

2

5

1

4

4

21

15

16

19

10

13

14

11

29

30

22

24

27

28

25

18

18

14

8

9

12

8

3

6

7

4

11

11

92 23 3016

92 23



seznam ulic

Arbesova, Botičská, 
Březinova (úsek Říčanská 
až U Trati), Cidlinská, 
Dančí, Doubravská, Duhová 
Dunajská, Hálkova, Jelení, 
Jeřábová, Jihlavská, Jizerská, 
Jordánská, K Solné stezce, 
Kolovratská, Křemelná, 
Labská, Lázeňská, Lipanská, 
Lužnická, Masarykovo 
náměstí, Na Hradě, Na 
Obci, Na Spilce, Na Výsluní, 
Na Vysoké, Na Výšině, 
Nad Cihelnou, Nedbalova, 
Orlická, Otavská, Platanová, 
Ploučnická, Pod Hradem, 
Pod Školou, Pod Vysokou, 
Podhrázská, Podskalí, 
Purkyňova, Rooseveltova, 
Sakurová, Sázavská, 
Slapská, Slivoňová, Srnčí, 
Štěchovická, U Hradu, 
U Studánky, U Studny, 
U Topolu, U Trati, U Višní, 
V Hliníku, V Lískách, 
V Řešetě, Vltavská, 
Voděradská (úsek dopravní 
hřiště až autobusová 
zastávka Voděradská), 
Vranovská, Wolkerova, 
Želivská

Modrá oblast – Říčany
svoz odpadů v roce 2025

pondělí středa

směsný bioodpad papír

pondělí

plast

pondělí

leden

červenec

duben

říjen

únor

srpen

květen

listopad

březen

září

červen

prosinec

6

3

3

7

4

5

3

2

1

5

9

6

7

5

4

3

2

1

19

23

20

14

12

11

10

21

19

18

17

28

26

25

24

20

14 28

17

17

21

18

19

17

16

15

31

27

21

24

24

28

25

26

24

23

22

30

29

13

7 9 16 23

10

10

14

11

12

10

9

8

5

3

2

8

6 8 15 22 2920 2713

6

13

7

10

10

14

11

81 22 2915

1

6

3

3

7

4

1

20

14 28

17

17

21

18

12

10

9

31

26

24

13 27

23

2915

8 22



2

4

3

6

5 19

16

18

17 3124

20

23

25

30

27

9

11

109

3

2

2

1

17

16

24

23 30

23

22

30

29

10

9

9

8

16

15

23

13

9

11

3

2

3

6

23

25

17

16 30

24

20

2

4

10

9

1 15

12

11

13

22

19

18

20

29

26

25

27

21

18

17

19

28

25

24

26

8

5

4

6

7

4

3

5

14

11

10

12

1 15 29

12

4

13

26

18

27

8

5

11

6

76 21 2814 20

7 2114

10

13

6 13

6

20 27

2013

seznam ulic

17. listopadu, Alšova, 
Barákova, Blahoslavova, 
Blanická, Blodkova, 
Brožíkova, Březinova, 
Cesta Svobody, Daliborova, 
Divišova, Do Lehovic,
Družstevní, Dvořákova, 
Fibichova, Golfová, 
Havlíčkova, Hluboká, 
Chelčického, Jaselská, 
Jeronýmova, Jiráskova, 
Kamlerova, Ke Skalce, 
Komenského náměstí, 
Kozinova, Krameriova, 
Kriketová, Máchova, 
Mánesova, Melantrichova, 
Měsíční, Mlýnská, 
Na Bělišti, Na Fabiáně, 
Na Fialce, Na Spojce,
Nádražní, Nerudova, Nová, 
Olivova (úsek k přejezdu), 
Olšany, Petra Fastra, 
Plynární, Pod Lihovarem, 
Pod Tratí, Podblanická, 
Politických vězňů,
Přemyslova, Rýdlova, 
Řípská, Sadová, 
Scheinerova, Slunečná, 
Smetanova, Sokolská, 
Sukova, Široká, Škroupova, 
Štefánikova, Tenisová,
Thomayerova (úsek 
Olivova až železniční 
trať)Třebízského, Tylova, 
U Hřiště, U Kina, U Mostu, 
V Chobotě, Vrchlického, 
Za Pilou, Žižkova

Žlutá oblast – Říčany
svoz odpadů v roce 2025

čtvrtek středa

směsný bioodpad papír

čtvrtek

plast

čtvrtek

leden

červenec

duben

říjen

únor

srpen

květen

listopad

březen

září

červen

prosinec



6

3

3

3

2

1

7

2

7

6

5

4

3

14

13

12

21

20

19

28

27

26

20

14 28

17

17

17

16

15

31

27

21

24

24

24

23 30

22 29

13

7 11 18 25

10

10

10

9

8

10

7 21

7

7

6

4

5

24

4 18

21

21

14

13

12

5 9 16 23 3019 2612

9 162 30

28

6 10 17 24 3120 2713

10 173 31

27

19

3

14

11

14

7 11 2521 2814

11 25

4 8 2218 2511

8 22

1

81 15125 22 2926

seznam ulic

1. máje, 5. května, 
Azalková, Baarova, 
Bachmačská, Bezová, 
Bezručova, Boubínská, 
Boženy Němcové, Březová, 
Buková, Čapkova, Čechova,
Dobrovského, Domažlická, 
Dukelská, Foersterova, 
Hliněná, Hybešova, 
Chodská, Jasanová, 
Jasmínová, Javorová, 
Jívová, Jižní, Jungmannova,
K Nádraží, K Podjezdu, 
K Poště, K Říčanskému 
lesu, Kalinová, Kamenická, 
Karpatská, Kollárova, 
Krátká, Krkonošská, 
Kyjevská, Legií, Leopolda 
Peka, Malá Olivová, Marie 
Pujmanové, Moravská, 
Myslivecká, Na Holém 
vrchu, Na Kavčí skále, 
Na Kopešín, Na Kozákově, 
Na Skalách, Na Vyhlídce, 
Nad Rybníčkem, Olivova 
(úsek od přejezdu 
k Olivovně), Palackého, 
Pivoňková, Pod Drahou, 
Pod Kopešínem, 
Pod Táborskou, Poláčkova, 
Pomezní, Poslední, 
Raisova, Riegrova, 
Roklanská, Rovná, Ruská, 
Severní, Slepá, Smiřických, 
Sovova, Spojka, Šeříková, 
Šípková, Školní, Šumavská, 
Šumná, Táborská, 
Terronská, Thomayerova 
(úsek železniční trať 
až Buková), Topolová, 
U Kamene, U Moravy, 
U Nemocnice, U Olivovny, 
U Přejezdu, U Vodojemu, 
U Zastávky, U Závory, 
Uhelná, V Údolí, V Kolonii, 
Ve Školkách, Vančurova, 
Verdunská, Vřesová, 
Východní, Zborovská, 
Zeyerova

Oranžová oblast – Říčany
svoz odpadů v roce 2025

pondělí pátek

směsný bioodpad papír

pátek

plast

pátek

leden

červenec

duben

říjen

únor

srpen

květen

listopad

březen

září

červen

prosinec



seznam ulic

LOKALITA JAŽLOVICE, 
KUŘÍ, KUŘÍČKO, PACOV, 
STRAŠÍN, VODĚRÁDKY

Šedá oblast – Říčany
svoz odpadů v roce 2025

středa středa

směsný bioodpad papír

středa

plast

středa

leden

červenec

duben

říjen

únor

srpen

květen

listopad

březen

září

červen

prosinec

1

2

3

1

6

2

5

5 5

2

3

1

6

19

15

16

17

20

16

11

14

12

30

3023

25

28

26

19

19

22 29

23

24

27

18

21

19

23

24

18

21

19

26

26

8

9

10

13

9

4

7

5

9

10

9

4

7

5

16

17

20

11

14

12

30

23

25

28

26

12

12

8

2

3

1

6

2

5

5

22

16

17

20

11

14

12

30

23

25

28

26

19

19

1

9

10

13

9

4

7

15 2922

22

8 8 15 29

15 298

5

12

12

103 24 3117

103 24



6

3

3

3

2

1

2

7

6

5

3

14

13

12

21

20

19

28

27

26

20

17

17

16

15

27

24

24

23 30

22 29

13

4 14 28217 11 18 25

10

10

9

8

9

6 20

6

6

5

3

4

23

3 17

20

13

12

11

5 9 16 23 3019 26128 151 29

27

6 10 17 24 3120 27139 162 30

26

18

2

13

10

7 1710 31242113

7 11 2521 281410 24

4 8 2218 25117 2114

81 15114 22 2925

seznam ulic

LOKALITA RYBA 
+ U SVĚTIC

Klidná, Mírná, 
Na Spojce II., 
Nad Vodárnou, 
Oddechová, 
Potoční, Prostřední, 
U Světic, U Štípku, 
V Dolích, V Lehovicích

Fialová oblast – Říčany
svoz odpadů v roce 2025

pondělí pátek

směsný bioodpad papír

čtvrtek

plast

čtvrtek

leden

červenec

duben

říjen

únor

srpen

květen

listopad

březen

září

červen

prosinec


